

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzener Landstr. 142
01324 Dresden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402748
Kundennr.: 50321
Datum: 29. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402422 vom 22.04.2022: Externe Belegnr. SAMMEL 22.03.2022: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003651 *** Ihre Belegnr.: W2122577				Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden
1	20421		CHAPEL Handpumpe P20SDA1, hydraulisch CHAPEL Handpumpe P20SDA1, hydraulisch, einfachwirkend, mit Doppelhub, 20 cm ³ Betriebsdruck 160 bar, Anschluss 3/8 Zoll T: Ø 14 mm	1	Stück	151,04	151,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,20 kg Lieferungsnr. DI220402953 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. W2123924:				
2	10033		HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002363 *** Ihre Belegnr.: W2121288	5	Stück	12,90	64,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004243				
3	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004243	10	Stück	2,52	25,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	42032		*** Ihre Belegnr.: W2123169 Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Kunststoff	20	Stück	1,68	33,60
5	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,10 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402953							123,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							274,34
19% MwSt.							52,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							326,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402748 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,070

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland